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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

1 - zondag 23 maart 2014 23/03/2014 - 14:30

Programmanr. 1 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/03/2014 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. VLIEGHE Loeka IKZ/11012/05 NT 2:01.71 95
50m: 58.11 100m: 2:01.71

2. VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 NT 2:06.83 84
50m: 1:00.47 100m: 2:06.83

dis VANHAVERBEKE Thibault GOLD/11006/05 1:57.27
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar

1. CASTEUR Xander GOLD/11018/04 NT 1:39.84 172
50m: 44.87 100m: 1:39.84

2. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:47.69 1:45.87 144
50m: 49.69 100m: 1:45.87

3. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 NT 1:45.98 144
50m: 50.77 100m: 1:45.98

4. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 1:47.65 1:47.90 136
50m: 52.14 100m: 1:47.90

5. DESMET Simon TZT/11011/04 2:01.61 1:54.67 114
50m: 55.32 100m: 1:54.67

6. SNOECK Samuel IKZ/10177/04 1:58.90 1:56.29 109
50m: 55.69 100m: 1:56.29

7. PROVOOST Xander TZT/11010/04 2:14.07 1:58.06 104
50m: 54.91 100m: 1:58.06

AT VANDECASTEELE Brandon KORF/11000/04 NT
AT VIERSTRAETE Maxim KZK/10727/04 1:47.09

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag 9 - 10 jaar
23/03/2014 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. LAZOU Lente GOLD/21013/05 NT 3:11.62 195
50m: 41.87 100m: 1:30.66 200m: 3:11.62

2. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 NT 3:13.30 190
50m: 44.18 100m: 1:33.52 200m: 3:13.30

3. VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 NT 3:22.16 166
50m: 47.66 100m: 1:40.63 200m: 3:22.16
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 NT 3:34.67 138
50m: 49.81 100m: 1:45.03 200m: 3:34.67

5. DEMEESTERE Marie IKZ/21010/05 NT 3:35.26 137
50m: 46.41 100m: 1:40.36 200m: 3:35.26

6. DUPONT Marte IKZ/21017/05 NT 3:54.14 107
50m: 49.73 100m: 1:49.58 200m: 3:54.14

7. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 NT 4:10.22 87
50m: 51.91 100m: 1:56.40 200m: 4:10.22

10 jaar

1. VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 NT 2:40.03 335
50m: 36.87 100m: 1:17.70 200m: 2:40.03

2. DORNEZ Febe ZTZ/20126/04 3:10.59 2:45.75 301
50m: 37.11 100m: 1:19.53 200m: 2:45.75

3. DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 3:19.99 2:54.20 259
50m: 39.55 100m: 1:23.32 200m: 2:54.20

4. DECAESSTECKER Elise KORF/20166/04 3:12.92 2:54.81 257
50m: 39.71 100m: 1:24.81 200m: 2:54.81

5. PILLE Reini GOLD/20392/04 3:18.40 3:02.32 226
50m: 42.15 100m: 1:28.68 200m: 3:02.32

6. DECONINCK Gaëlle GOLD/21007/04 NT 3:07.99 206
50m: 42.47 100m: 1:30.41 200m: 3:07.99

7. BEILS Manou ZTB/20100/04 NT 3:18.17 176
50m: 46.30 100m: 1:38.50 200m: 3:18.17

8. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 NT 3:18.65 175
50m: 46.99 100m: 1:40.18 200m: 3:18.65

9. BRADT Frauke GOLD/21004/04 NT 3:27.41 153
50m: 47.73 100m: 1:42.20 200m: 3:27.41

10. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 NT 3:38.00 132
50m: 48.93 100m: 1:45.87 200m: 3:38.00

Programmanr. 3 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
23/03/2014 - 14:48 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 5:59.90;  14: 5:47.80
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN ES Robynn ZTB/20090/02 6:20.07 5:57.99 387
100m: 1:28.64 400m: 5:57.99

2. BOURGOIS Karo ROSC/20417/02 NT 6:18.74 327
100m: 1:35.34 400m: 6:18.74
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 400m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. DEMEESTERE Liza IKZ/20164/02 NT 6:27.21 306
100m: 1:33.50 400m: 6:27.21

4. TAECKE Ine ROSC/20423/02 NT 6:31.34 296
100m: 1:43.03 400m: 6:31.34

5. BARTORELLI Chiara COAST/20279/02 NT 6:40.93 276
100m: 1:42.74 400m: 6:40.93

6. VERBEKE Sarah GOLD/20351/02 NT 6:54.33 250
100m: 1:45.79 400m: 6:54.33

7. VANWIJNSBERGHE Lauri KZK/21007/02 NT 7:01.81 237
100m: 1:40.68 400m: 7:01.81

8. VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 NT 7:16.84 213
100m: 1:51.84 400m: 7:16.84

dis PILLE Margaux GOLD/20369/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DEPREZ Jacobien ZTZ/20130/03 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

AT BULTOT Sam ROSC/20460/03 NT

13 - 14 jaar

1. LEYS Marlies ZTZ/20093/00 5:51.14 5:47.97 422
100m: 1:17.25 400m: 5:47.97

2. DECOCK Maaike COAST/20256/006:02.02 5:53.84 401
100m: 1:23.18 400m: 5:53.84

3. VERYSER Jolien COAST/20289/016:33.85 6:03.29 370
100m: 1:32.62 400m: 6:03.29

4. VAN HOECKE Pauline ROSC/20442/016:25.32 6:06.67 360
100m: 1:26.44 400m: 6:06.67

5. MEERT Yolinne GOLD/20343/01 NT 6:15.72 335
100m: 1:28.90 400m: 6:15.72

6. PEERE Erin ROSC/20353/007:03.60 6:16.38 333
100m: 1:32.94 400m: 6:16.38

7. CLOET Clara COAST/20259/016:28.19 6:19.16 326
100m: 1:33.04 400m: 6:19.16

8. OLIVIER Justine TZT/20151/00 NT 6:42.46 272
50m: 46.24 100m: 1:43.81 400m: 6:42.46

dis ACKX Isaura TZT/20169/00 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
23/03/2014 - 15:18 Resultaten
loodsvisjes 2014 15: 2:25.00;  16: 2:19.80;  17: 2:17.50;  18: 2:15.70;  19 +: 2:12.20
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DE BACKER Levi ZTZ/10112/98 2:21.13 2:21.02 463
50m: 30.94 100m: 1:07.37 200m: 2:21.02

2. BLOMME Dawson IKZ/10107/99 2:30.83 2:29.92 385
50m: 32.53 100m: 1:10.14 200m: 2:29.92

3. PILLE Pieterjan GOLD/10062/98 NT 2:48.20 272
50m: 36.92 100m: 1:21.88 200m: 2:48.20

4. WINDELS Robbe GOLD/10297/99 3:10.17 2:51.16 259
50m: 35.66 100m: 1:19.48 200m: 2:51.16

5. DEBEAUSSAERT Vincent KZK/10692/99 NT 2:56.96 234
50m: 36.55 100m: 1:20.49 200m: 2:56.96

6. FEYS Frederik COAST/10242/993:09.12 2:58.60 228
50m: 38.95 100m: 1:25.23 200m: 2:58.60

dis HOLLEVOET Thomas COAST/10285/99 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis VANDEKERCKHOVE Arne TZT/10135/98 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

AT PELS Robijn ZB/10136/99 2:46.26

17 jaar en ouder

1. VERSTRAETE Joeri ZB/10104/94 2:28.86 2:30.78 378
50m: 32.18 100m: 1:10.75 200m: 2:30.78

2. AMEYE Yoni ZTZ/10078/96 2:38.46 2:40.04 316
50m: 33.22 100m: 1:14.45 200m: 2:40.04

3. D'HAENE Dieter COAST/10260/952:53.36 2:49.74 265
50m: 36.18 100m: 1:19.43 200m: 2:49.74

4. DEBLONDE Tom COAST/10245/963:05.10 2:54.43 244
50m: 36.28 100m: 1:19.53 200m: 2:54.43

5. BRUGGEMAN Gilles ZTB/10079/96 3:31.66 2:55.49 240
50m: 36.35 100m: 1:21.62 200m: 2:55.49

dis SENESAEL Tom TZT/10111/97 2:45.86
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VERSTRAETE Joren ZB/10103/95 2:24.75
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 15 jaar en ouder
23/03/2014 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. D'HONDT Ischara ZB/20165/98 1:11.11 1:11.19 533
2. VERLOOVE Ibe ZTZ/20111/98 1:19.60 1:15.68 444
3. OVAERE Jelle GOLD/20128/99 1:15.00 1:16.43 431
4. BARTORELLI Noémi COAST/20280/991:20.67 1:17.07 420
5. DUYCK Michelle COAST/20246/991:23.21 1:17.48 413
6. DEWULF Eva COAST/20233/981:19.47 1:17.64 411
7. DEPYPERE Hanne GOLD/20113/98 1:16.91 1:17.84 408
8. POLLET Naomi GOLD/20129/98 1:18.04 1:18.79 393
9. VERSLIJPE Jana COAST/20251/981:24.39 1:18.84 392

10. VERBEKE Hanne GOLD/20141/98 1:21.40 1:19.97 376
11. VANSIELEGHEM Lauren COAST/20243/981:22.30 1:23.28 333
12. DESRUELLE Daphne TZT/20134/98 1:28.73 1:28.21 280

17 jaar en ouder

1. VANHULLE Shannon TZT/20161/96 1:19.68 1:18.03 405
FF MAERTEN Jana ZB/20106/95 1:15.72
AT VANDER STICHELE Clara ZB/20124/96 1:14.49

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/03/2014 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. VLIEGHE Loeka IKZ/11012/05 NT 1:51.55 84
dis VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

10 jaar

1. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 NT 1:31.08 155
2. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 NT 1:36.91 128

dis PROVOOST Xander TZT/11010/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis CASTEUR Xander GOLD/11018/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

AT VANDECASTEELE Brandon KORF/11000/04 NT
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
23/03/2014 - 16:09 Resultaten
loodsvisjes 2014 11: 3:09.60;  12: 2:53.10;  13: 2:40.60;  14: 2:34.20
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEVOS Abel COAST/10292/033:12.72 3:05.26 207
50m: 45.54 200m: 3:05.26

2. DEBLOCK Thomas GOLD/10346/02 3:17.45 3:10.64 190
50m: 44.68 200m: 3:10.64

3. DEPRAETERE Thomas GOLD/10361/02 3:29.56 3:11.21 188
50m: 45.90 200m: 3:11.21

4. GEERAERTS Pieter-Jan ZB/10173/02 NT 3:11.85 186
50m: 46.39 200m: 3:11.85

5. DELAERE Lewis ZTB/11005/02 NT 3:19.71 165
50m: 48.02 200m: 3:19.71

6. VERYSER Joeri COAST/11001/03 NT 3:24.02 155
50m: 46.08 200m: 3:24.02

7. LARIDON Rune ZB/10171/02 NT 3:24.48 154
50m: 50.23 200m: 3:24.48

8. IGODT Wout ZTB/10099/02 NT 3:24.74 153
50m: 44.37 200m: 3:24.74

9. MECHELE Jarno ROSC/10457/023:55.24 3:29.33 143
50m: 48.73 200m: 3:29.33

dis BOHY Thibaut COAST/10299/03 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

dis DESENDER Victor IKZ/10170/03 3:48.87
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis CNOCKAERT Tim ZTB/11002/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DEMEYERE Luca ZTB/11007/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VANBOSSEGHEM Brecht ZTB/11008/03 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF DESTOOP Edward IKZ/10179/02 NT

13 - 14 jaar

1. DEBLOCK Lucas GOLD/10231/00 2:42.17 2:32.87 368
50m: 33.74 200m: 2:32.87

2. DUYCK Basile COAST/10261/002:48.21 2:39.35 325
50m: 36.23 200m: 2:39.35

3. DEMEESTERE Kevin GOLD/10300/00 2:48.16 2:43.40 302
50m: 35.24 200m: 2:43.40

4. VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 2:52.07 2:46.65 284
50m: 37.53 200m: 2:46.65

5. BEKAERT Thibaut GOLD/10282/00 NT 2:46.84 283
50m: 37.11 200m: 2:46.84
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 7, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VERSTRAETE Warre IKZ/10168/01 2:55.55 2:50.03 268
50m: 38.75 200m: 2:50.03

7. MOEYAERT Maarten IKZ/10137/01 2:51.34 2:50.77 264
8. FEYS Sammy COAST/10294/003:03.66 2:56.03 241

50m: 38.75 200m: 2:56.03

9. PILLE Lukas GOLD/10255/00 NT 2:56.92 237
50m: 40.84 200m: 2:56.92

10. LABAERE Levi ZTB/11009/01 NT 2:57.54 235
50m: 42.89 200m: 2:57.54

11. BUYSENS Dario GOLD/10352/01 2:59.07 2:57.90 234
50m: 38.02 200m: 2:57.90

12. BOGAERT Birger ZTB/11001/01 NT 3:02.96 215
50m: 44.38 200m: 3:02.96

13. PROVE Bjarne COAST/10295/013:08.21 3:07.63 199
50m: 43.10 200m: 3:07.63

14. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 NT 3:19.38 166
50m: 46.23 200m: 3:19.38

15. DECEUR Maxim TZT/10163/01 NT 3:37.76 127
50m: 55.77 200m: 3:37.76

dis COOREVITS Simon GOLD/10340/01 3:05.82
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF VERHAEGHE Robbe Does ROSC/10502/012:55.40

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
23/03/2014 - 16:35 Resultaten
loodsvisjes 2014 15: 2:56.70;  16: 2:52.20;  17: 2:51.30;  18: 2:50.00;  19 +: 2:47.20
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. D'HONDT Ischara ZB/20165/98 NT 3:03.22 396
50m: 42.07 100m: 1:28.65 200m: 3:03.22

2. VERBEKE Hanne GOLD/20141/98 3:06.39 3:06.46 375
50m: 42.81 100m: 1:30.21 200m: 3:06.46

3. POLLET Naomi GOLD/20129/98 NT 3:07.67 368
50m: 42.99 100m: 1:31.35 200m: 3:07.67

4. OVAERE Jelle GOLD/20128/99 NT 3:07.83 367
50m: 48.19 100m: 1:31.25 200m: 3:07.83

5. VERLOOVE Ibe ZTZ/20111/98 3:21.15 3:09.73 356
50m: 43.40 100m: 1:31.19 200m: 3:09.73

6. DEWULF Eva COAST/20233/98 NT 3:10.78 350
50m: 43.90 100m: 1:32.86 200m: 3:10.78

7. DUYCK Michelle COAST/20246/993:24.85 3:12.22 343
50m: 45.18 100m: 1:33.47 200m: 3:12.22
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 8, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. BARTORELLI Noémi COAST/20280/993:16.19 3:13.44 336
50m: 43.82 100m: 1:32.47 200m: 3:13.44

9. VANSIELEGHEM Lauren COAST/20243/983:25.89 3:22.49 293
50m: 46.37 100m: 1:38.11 200m: 3:22.49

17 jaar en ouder

1. VANHULLE Shannon TZT/20161/96 3:05.56 3:00.30 415
50m: 41.62 100m: 1:27.37 200m: 3:00.30

2. VANDAELE Bieke COAST/20286/96 NT 3:19.21 308
50m: 44.11 100m: 1:33.58 200m: 3:19.21

FF MAERTEN Jana ZB/20106/95 3:18.44
AT VANDER STICHELE Clara ZB/20124/96 2:57.72

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
23/03/2014 - 16:47 Resultaten
loodsvisjes 2014 15: 59.80;  16: 58.10;  17: 57.20;  18: 56.30;  19 +: 54.70
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DE BACKER Levi ZTZ/10112/98 59.99 59.70 426
50m: 28.56 100m: 59.70

2. BLOMME Dawson IKZ/10107/99 1:00.92 1:00.06 418
50m: 28.48 100m: 1:00.06

3. WINDELS Robbe GOLD/10297/99 1:03.24 1:00.37 412
50m: 28.93 100m: 1:00.37

4. DE BRABANDERE Maarten GOLD/10104/98 1:02.76 1:00.76 404
50m: 29.30 100m: 1:00.76

5. MEERT Yannick GOLD/10342/99 1:03.24 1:01.59 388
50m: 29.66 100m: 1:01.59

6. DEQUESNE Jari GOLD/10114/99 1:04.10 1:02.68 368
50m: 29.49 100m: 1:02.68

7. VANDEKERCKHOVE Arne TZT/10135/98 1:03.58 1:03.09 361
50m: 30.14 100m: 1:03.09

8. DEBEAUSSAERT Vincent KZK/10692/99 1:03.51 1:03.24 358
50m: 30.02 100m: 1:03.24

9. HOLLEVOET Thomas COAST/10285/991:07.39 1:04.66 335
50m: 30.29 100m: 1:04.66

10. PILLE Pieterjan GOLD/10062/98 NT 1:05.31 325
50m: 30.74 100m: 1:05.31

11. FEYS Frederik COAST/10242/991:07.89 1:06.41 309
50m: 32.13 100m: 1:06.41
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5e dag interclub Henri Lecluyse 
Zwevegem, 23/3/2014

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. VERSTRAETE Joeri ZB/10104/94 57.75 56.46 504
50m: 27.14 100m: 56.46

2. SERVAEGE Dante GOLD/11014/95 56.37 56.61 500
50m: 26.81 100m: 56.61

3. DEBOUCK Emiel IKZ/10120/97 59.62 58.76 447
50m: 27.98 100m: 58.76

4. DEBLONDE Tom COAST/10245/961:00.41 59.24 436
50m: 28.18 100m: 59.24

5. SENESAEL Tom TZT/10111/97 1:00.18 59.91 422
50m: 28.44 100m: 59.91

6. CALLENS Lander COAST/10267/96 NT 1:00.08 418
50m: 28.49 100m: 1:00.08

7. BRUGGEMAN Gilles ZTB/10079/96 1:00.58 1:00.15 417
50m: 28.86 100m: 1:00.15

8. AMEYE Yoni ZTZ/10078/96 1:00.02 1:00.23 415
50m: 29.01 100m: 1:00.23

9. SPILLEBEEN Emiel GOLD/10203/97 1:13.87 1:08.25 285
50m: 32.06 100m: 1:08.25

FF VERSTRAETE Joren ZB/10103/95 59.26
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